Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2023  № 137
д. Ивантеево

О   внесении изменений в решение Совета депутатов

  Ивантеевского сельского поселения  от 28.12.2022 № 94
Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 28.12.2022 № 94 «О бюджете Ивантеевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1.  Изложить пункт 1.1 решения  в редакции:

 «Основные характеристики бюджета Ивантеевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

 1.1. Утвердить  основные характеристики бюджета  Ивантеевского сельского поселения на 2023 год:

 прогнозируемый общий  объём доходов бюджета Ивантеевского сельского поселения в сумме  10 340 315,65  руб.;

 общий объем расходов бюджета  Ивантеевского сельского поселения в сумме  10 391 374,46  руб.;

 планируемый дефицит  бюджета Ивантеевского сельского поселения 51 058,81 рублей.
1.2. Изложить приложения 1, 2,  7, 8, 9 в редакции.

1.3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в сети  Интернет.

1.4. Настоящее решение  вступает в силу с 25 декабря 2023 года.
 Глава Ивантеевского сельского поселения                                          К.Ф. Колпаков